
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 21.06.2019 №626 «О комиссии по  

приемке законченных строительством домов и  (или) приобретаемых 

жилых помещений во вновь построенных домах в целях реализации 

муниципальных адресных программ по переселению граждан из 

аварийного жилого фонда в 2019-2025 годах  на территории 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области» 

 

  

В целях  приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, а так же в связи с кадровыми изменениями,  

 п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в  постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 21.06.2019 №626 «О  комиссии по приемке законченных 

строительством домов и  (или) приобретаемых жилых помещений во вновь 

построенных домах в целях реализации муниципальных адресных программ по 

переселению граждан из аварийного жилого фонда в 2019-2025 годах на 

территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области» следующие изменения: 

1.1. В заголовке и по тексту постановления цифры «2025» заменить 

цифрами «2030»; 

1.2. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается); 

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  

 

 

Глава Администрации района                                                         А.И.Макаров 

 

 

 
Рамазанов О.Р. 

2-56-60 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 октября  2020  г.                                                                           №874 

экз._ 



Приложение № 1  

к постановлению Администрации  

муниципального образования  

«Инзенский район»  

                                       от 21.06.2019 №626 

 

Состав 

комиссии по приемке законченных строительством домов и  (или) 

приобретаемых жилых помещений во вновь построенных домах в целях 

реализации муниципальных адресных программ по переселению граждан 

из аварийного жилого фонда в 2019-2030 годах на территории 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области» 

  

Председатель комиссии:  

Ключников С.В. Первый заместитель Главы Администрации района; 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Рамазанов О.Р. Начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной 

деятельности Администрации МО «Инзенский район»; 

 

Секретарь комиссии: 

Королева С.А. 

 

Начальник отдела ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности 

Администрации МО «Инзенский район»; 

 

Члены комиссии: 

Базин А.А.  Директор МКУ «Управление архитектуры и 

строительства МО «Инзенский район»; 

Годунов О.Е. Ведущий консультант отдела надзора и лицензионного 

контроля  за содержанием, использованием жилищного 

фонда Агенства государственного строительного и 

жилищного надзора Ульяновской области*; 

Тагиров Б.Ш. Ведущий инженер по надзору за строительством ОГКУ 

«Ульяновскоблстройзаказчик»*; 

Королева Т.И.  Главный специалист-эксперт территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора Ульяновской области    

в Карсунском районе*; 

Ладонин Д.В. Главный государственный инспектор 

Базарносызганского и Инзенского районов по 

пожарному надзору*; 

Чеботарева И.Н. Председатель Совета по вопросам общественного 

контроля МО «Инзенский район»*; 

 Представитель Поставщика (Застройщика) * 

 

*-включены по согласованию 

______________________ 


